[bookmark: _Hlk122949263][image: ]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

02 ноября 2023 г.                                                                                         № 643-р

О возложении ответственности за оказание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края и привлечение новых инвесторов

[bookmark: 100002][bookmark: 100003]В соответствии с приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов (Региональный инвестиционный стандарт)», а также в целях формирования единого подхода к организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов:

1. Возложить ответственность за оказание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края и привлечение новых инвесторов на Кацана Владимира Николаевича - первого заместителя главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края (далее – инвестиционный уполномоченный).

[bookmark: _Hlk526864612]2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Н. Н. Бондаренко

image1.png